



Handläggare: Ninnie Jonsson
Telefon: 08 - 508 12 400

Till
Södermalms stadsdelsnämnd
2007-10-25

Ansökan om avknoppning av Katarina/Eriksdal, Magdalenagården/Gamla stans och Tanto hemtjänst (återremitterat ärende från nämnd 2007-09-20)

Förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden godtar enhetschefernas komplettering av tid- och kommunikationsplan
2. Stadsdelsnämnden tillstyrker ansökan från Katarina/Eriksdal, Magdalenagården/Gamla stan och Tanto hemtjänstenheter om att knoppa av verksamheterna.

BrittMarie Kyndel
Stadsdelsdirektör

Sammanfattning

Nämnden återremitterade Katarina/Eriksdal, Magdalenagården/Gamla stan och Tanto hemtjänstsenheters ansökan om att avknoppa verksamheten. Detta mot bakgrund av att nämnden önskade kompletteringar i ärendet vad gällde tidsplan och hur tillämpningsanvisningarna i ärendet avseende avknoppning tillämpas, t ex när det gäller information till alla berörda. De berörda enhetscheferna inkommer nu med en komplettering angående tid- och kommunikationsplan.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom utföraravdelningen äldreomsorg.

Bakgrund

I en PM 2007-08-30 anmälde stadsdelsförvaltningen att hemtjänstenheterna Katarina/Eriksdal, Magdalenagården/Gamla stan och Tanto var intresserade av att tillsammans knoppa av verksamheterna. En formell begäran om avknoppning behandlades i nämnden 2007-09-20. Ärendet återremitterades då nämnden beslutade att de berörda enheterna skulle återkomma med kompletteringar till nämnden i oktober vad gällde en tidsplan och hur tillämpningsanvisningarna avseende avknoppning tillämpas, t ex när det gäller information till alla berörda.

Nuläge

Inför nämnden den 25 oktober har berörda enhetschefer inkommit med kompletterande uppgifter rörande tid- och kommunikationsplan enligt bilaga. I tidsplanen beskriver de sina planer på att delta i kundvalsupphandlingen för hemtjänst vilken påbörjas i slutet av oktober 2007 och där det nya avtalet kommer gälla från 2008-04-01. I bilagan framgår även vid vilka tillfällen enhetscheferna har informerat sina medarbetare om avknopningsplanerna och vilka fora som framöver kommer att finnas för vidare information och kommunikation.

Förvaltningens synpunkter

Förvaltningen anser att kompletteringen vad gäller tid- och kommunikationsplaner enhetscheferna inkommit med är så fullständig den kan vara i nuläget och föreslår därför stadsdelsnämnden att tillstyrka deras ansökan om avknoppning av berörda verksamheter.

Bilagor: Komplettering till tjänsteutlåtande vid avknoppning

1. Kommunikationsplan inför avknoppning av Magdalenagårdens hemtjänst
2. Kommunikationsplan inför avknoppning av Tanto hemtjänst
3. Kommunikationsplan inför avknoppning av Katarina/Eriksdals hemtjänst